

---

# KLB GROUP APS

**CVR-nr.: 40324984**

Frankerupvej 34  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2024**

---

**Trine DC Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLB GROUP APS  
Frankerupvej 34  
4400 Kalundborg  
e-mailadresse: info@tdsn.dk  
CVR-nr.: 40324984  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har drevet forskellige service heriblandt autopleje

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 15000 kr. Årets resultat anses Ikke for at være tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		15.000	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		1.500	
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		2.500	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>19.000</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>56.686</b>
Andre personaleomkostninger		1.500	-332
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.500</b>	<b>56.354</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.500</b>	<b>56.354</b>
Skat af årets resultat		-4.510	-10.031
<b>Årets resultat</b>		<b>15.990</b>	<b>46.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		15.990	
<b>I alt</b>		<b>15.990</b>	<b>46.323</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		80.000	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.105	40.105
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.105</b>	<b>40.105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.105</b>	<b>120.105</b>
Likvide beholdninger		2.500	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>40</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>122.605</b>	<b>120.145</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		67.512	67.512
Overført resultat		15.990	46.323
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.502</b>	<b>113.835</b>
Gæld til banker		2.680	2.602
Skyldig selskabsskat		2.505	3.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.918	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.103</b>	<b>6.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.103</b>	<b>6.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>122.605</b>	<b>120.145</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret